WK-5Dm
WK-5Dm
Łącznik krańcowy WK-5Dm
Zastosowanie
Łącznik krańcowy WK-5Dm jest przeznaczony do pracy
w obwodach sterowniczych prądu przemiennego i stałego.
Stosowany jest do sygnalizowania położeń maszyn i urzą
dzeń poruszających się po określonych torach.

Łączniki spełniają wymagania warunków technicznych
odbioru WT0-97/Adtranz-100.
Sposób zamawiania
W zamówieniu należy podać oznaczenie łącznika, oznacze
nie dźwigni, program łączeń, rodzaj wykonania klimatycz
nego, liczbę zamawianych sztuk.
Uwaga:
W przypadku zamówienia łącznika z jedną dźwignią wystar
czy podać symbol: typ aparatu - dźwignia (tabela str. 3),
program łączeń, rodzaj wykonania klimatycznego i liczbę
zamawianych sztuk.
Oznaczenie łącznika sktada się z członu stałego: WK-5Dm
oraz cztonu zmiennego, który mówi o dźwigni z jaką łącznik
ma być dostarczony:
0 - bez dźwigni
1 - z dźwignią D-1
2 - z dźwignią D-2 itd.
Przyktad: WK-5Dm-3 - łącznik z dźwignią D-3
WK-5Dm - tącznik bez dźwigni.
Przyktad zamówienia:
• łącznika z dźwignią - łącznik krańcowy WK-5Dm-2,
program łączeń S1, wyk. N/1, 5 sztuk,
• łącznika bez dźwigni - tącznik krańcowy WK-5Dm, pro
gram łączeń S2, wyk. N/1, 5 sztuk,
• dźwigni - dźwignia typu D-4, wyk. N/1, 5 sztuk.
4
WK-5Dm
Rysunek 3
Y
m.
"K;
/-•"
*•
i
^
■X 020
* A «ift
—
*
\—4 M= ̂
>
■
7 ,5 .
M-
^
*
WK-5Dm-1
Rysunek >
I I
^
-f
tdr i
E
9,5
- * - l
I
mU
9 2
WK-5Dm-2
ŁĄCZNIKI KRAŃCOWE